
Egy igazán különleges alkalomra hívta a Sárvári Shotokan 
Karate Egyesület a tagságot, a rokonokat és az érdeklődőket 
április 6-án a Sárvár Arénához. Két éve ültettek az aréna mellé 
egy japán díszcseresznyefát, amelyet folyamatosan gondoz-
nak. Most a fa virágzásakor – a japán szokásokat követve 
– szerveztek itt egy hagyományteremtő pikniket, hanamit.

A Sárvári Shotokan Karate Egye-
sület japán vonatkozású tevékeny-
sége lévén idén szeretett volna 
elindítani egy eseménysorozatot 
a „legendás” cseresznyefa-virágzá-
sával kapcsolatban. Amint virágba 
borult az általuk ültetett japán 
cseresznyefa, össze is gyűltek a 
tövében, és karatebemutatót tartot-
tak. Az ünnepségen Kondora István 
polgármester is részt vett, majd egy 
kis pikniket tartottak a fa mellett.

– A japánok számára a cseresz-
nyefa virágzása az élet átmeneti 
jellegét szimbolizálja, de egyben 
az új kezdetét is jelenti, hiszen Ja-
pánban április 1-je a pénzügyi- és a 
tanév kezdete. A cseresznyevirág-
zás, avagy japánul sakura, nemcsak 
a szép rózsaszín virágokról szól, 
hanem a kultúra része. A művésze-
tekben, költészetben, irodalom-
ban, kerámiákon is évszázadok óta 
jelen van, továbbá maga a virág 

nézése, avagy japánul hanami, is 
több éves hagyományokkal ren-
delkezik. A virágzáskor rengeteg 
fesztivált és rendezvényt tartanak 
országszerte, továbbá a fa alatti 
piknik a barátokkal is rendkívül 
népszerű tevékenység ilyenkor. 
Mi is ezt a hagyományt szeretnénk 
Sárváron meghonosítani, hiszen az 
általunk űzött sportág is a japán 
Okinava-szigetéről származik – 
mondta el Németh Róbert edző.

Kondora István polgármester 
kiemelte: ez az ünnepség nagyon 
nagy ívet húz Japán és Magyaror-
szág között azzal, hogy a karatékák 
úgy döntöttek, hogy a japán ha-
gyományokat is ápolják.

Folytatás a 3. oldalon
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Részletek a 15. oldalon!

SAKURA AVAGY A CSERESZNYEVIRÁGZÁS 
ÜNNEPE A SÁRVÁRI KARATÉKÁKKAL

Sárvári karatékák és hozzátartozóik Kondora István polgármesterrel, 
valamint Németh Róbert edzővel (Fotó: MCs)

ÚT- ÉS JÁRDA-
FELÚJÍTÁSOK
Ütemterv szerint halad a 
2024. évi járda-, út- és csa-
padékvíz-elvezető rendszer 
felújítás Sárváron. Március 
utolsó hetében újabb város-
részen, a Petőfi utcában, kez-
dődtek meg a munkálatok, és 
várhatóan ezen a héten is lesz 
még ott feladat.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter, Kovács Attila irodavezető-he-
lyettes és Horváth László műszaki 
ellenőr a kivitelező munkatársa-
ival az út- és járdafelújítási prog-
ramhoz kapcsolódóan heti rend-
szerességgel tart kooperációs 
egyeztetést. A program harmadik 
hetében újabb városrészeken 
kezdődtek meg a munkálatok.

– Idén úgy alakult, hogy na-
gyon sok helyen tudunk be-
avatkozni, az ősszel lezajlott 
lakossági fórumokon volt alkal-
munk az igényeket felmérni, és 
a képviselők is jelezték, hogy hol 
van sürgős munka. A Petőfi utca 
több pontján tudunk a program 
keretében kivitelezést végezni 
– mondta el Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester.  

Folytatás a 3. oldalon

FÖLD NAPJA SÁRVÁRON IS
Április 22-én a világon mindenütt a Föld Napján akciókat szer-
veznek, így Sárváron is. Idén azonban először nemcsak ezen az 
egy napon, hanem az azt megelőző és következő napokon is 
programokkal várnak mindenkit a város több pontján. Szemét-
szedésre kerül sor április 19-én, a kiemelt helyszíneken akciócso-
portok szedik a szemetet, így a vasútállomás, a Petőfi és Laktanya 
utcai játszóterek, valamint a Zuhogó környékén. Szintén a város 
több pontján fákat ültetnek, folytatva az elmúlt évek sikeres, ter-
vezett fásítási programját. Részletek a 12. oldalon

VÁLASZTÁS SÁRVÁR – JÚNIUS 9. 
Magyarország köztársasági elnöke 2024. június 9. napjára, va-
sárnapra tűzte ki az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkor-
mányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetisé-
gi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 
általános választását. A Nemzeti Választási Iroda már megkezd-
te a szavazóköri névjegyzékbe vételéről szóló értesítők kikül-
dését. Az értesítők legkésőbb 2024. április 19-ig érkeznek meg 
a választópolgárok lakcímére.

Tájékoztató a 2. oldalon



2024. JÚNIUS 9. 
HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 
VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 
weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő  

helyi választási irodához.

VÁLASZTÁSI INFORMÁCIÓK – JÚNIUS 9.
Magyarország köztársasági elnöke 2024. június 09. napjára, 

vasárnapra tűzte ki az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemze-
tiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 
általános választását.

A Nemzeti Választási Iroda már megkezdte a szavazóköri 
névjegyzékbe vételéről szóló értesítők kiküldését. Az értesítők 
legkésőbb 2024. április 19-ig érkeznek meg a választópol-
gárok lakcímére. 

Az értesítők a szavazás helyével, idejével, az átjelentkezéssel, 
mozgóurna igényléssel kapcsolatos részletes információkat tar-
talmaznak, amelyet mindenképpen fontos figyelmesen elolvasni, 
tekintettel arra, hogy ez az első olyan választásunk, amikor az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásban kerülnek megválasztásra.

A választási kampányidőszak 2024. április 20. napján 
kezdődik. Ugyanezen napon kezdhetik meg a jelöltek és 
jelölő szervezetek az ajánlások gyűjtését is, a jelöltajánlási 
időszak 2024. május 6-ig tart.

 Sárváron a polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások 
száma 300, az egyéni választókerületi jelölt állításához szükséges 
ajánlások száma egyéni választókerületenként pedig a jogszabály 
által előírt számítás alapján a következő:

egyéni választókerület sorszáma ajánlások száma (db)
1. 14
2. 13
3. 13
4. 15
5. 15
6. 15
7. 17
8. 17

A választásokkal kapcsolatos további részletes, és folyamatosan 
frissülő aktuális információk megtalálhatóak a Nemzeti Választási 
Iroda honlapján: https://vtr.valasztas.hu/nyito, valamint elérhe-
tőek Sárvár város hivatalos weboldalán is https://sarvarvaros.hu/
valasztasok#menu.

Dr. Szijártó Valéria
a Helyi Választási Iroda vezetője

 A Városháza és a vasútállomás 
előtt, továbbá a Posta téren is 
elindultak már a tavaszi mun-
kálatok, amelyek a következő 
hetekben folytatódnak, és a 
város több területét is érintik.

– Elkezdődött a tavaszi virá-
gosítás, a virágágyások és a zöld 
területek rendbetétele. 

– Átvizsgálásra kerülnek a 
városi játszóterek eszközei, 
szükség esetén fel is újítja azo-
kat a Városgondnokság.

– A Városgondnokság mun-
katársai elvégezik a tavaszi 

takarítási munkálatokat a te-
metőkben is.

– Elkezdődött a közterülete-
ken a tavaszi hulladékgyűjtés, 
amely során az önkormányzat 
a lakosság segítségére is számít. 
Mindenki végezze el a saját 
ingatlana előtt a közterület 
tisztítását.

– Sor kerül a közterületi vi-
rágládák és a padok festésére. 

– Indul a Csónakázó-tó kör-
nyékén a tavaszi nagytakarítás!

– Pótoljuk a hiányzó hul-
ladékgyűjtő edényeket, ahol 
szükséges újakat helyezünk ki.

– Felkavicsozásra kerülnek a 
Várpark sétálóútjai is, szépül a 
történelmi városmag is.

Számítunk a lakosság 
támogató közreműködésére!
Vigyázzunk együtt szeretett 

városunk tisztaságára!

ELINDULTAK A TAVASZI MUNKÁLATOK SÁRVÁR TERÜLETÉN!
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Folytatás az 1. oldalról
Kondora István polgármester 

elmondta még, hogy a karatékák 
cseresznyevirágzás ünnepéhez 
harmonikusan illeszkedik, hogy a 
szomszédos Berzsenyi utcában is 
mintegy 40 japán cseresznyefát 
ültetett az önkormányzat. – A vá-
ros több pontján is találkozhatunk 
ezzel a gyönyörű fával. Nagyon 
örülök, hogy az aréna körül kiala-
kult a faültetésnek egy kultúrája, 
és egyre több fa magasodik a 

létesítmény körül a civileknek, 
az iskoláknak köszönhetően. Az 
aréna mögötti terület önkor-
mányzati tulajdonban van, és itt is 
figyelni fogunk a fásításra, amikor 
a szabad időparkot kialakítjuk – 
nyilatkozta Kondora István.

Bízunk abban, hogy a sárvári 
karatékák valóban hagyományt 
tudnak teremteni a sakurából, 
amelyhez minél többen csatla-
koznak majd, hiszen Sárvár igazi 
ékkövei a japán cseresznyefák. 

-fr-

Folytatás az 1. oldalról
A 2024. évi járda-, út- és csapa-

dékvíz-elvezető rendszer felújítási 
program kapcsán a Petőfi utcában 
egyeztetett Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester Kampel Oszkár 

önkormányzati képviselővel és 
Kampelné Kozlovszki Marianna bi-
zottsági taggal, képviselőjelölttel.

A Petőfi utcában a 28. és 30. 
számú lépcsőházak által határolt 

területet leaszfaltozták, a 24. szá-
mú társasház mögötti járdát meg-
hosszabbítják, a bölcsőde mellett 
két vízelnyelőt lesüllyesztenek. A 
március 15. utcában a páros oldali 
járdát leaszfaltozták már. 

Április 3-án került sor a mély-
építési munkákkal kapcsolatos 
újabb kooperációs megbeszé-
lésre. A Szatmár utcai óvoda 
előtt találkozott Dr. Máhr Tivadar 

alpolgármester, Varga Jenő önkor-
mányzati képviselő, Kovács Attila 
irodavezető-helyettes és Horváth 
László műszaki ellenőr a kivitelező 
munkatársaival. 

A munkafolyamatokról Varga 
Jenő adott tájékoztatást. A Szat-
már utcában már megvalósult a 
csapadékvíz-elvezető árkok ki-
mélyítése, itt még az átereszek ki-
tisztítása ad feladatot. Hamarosan 
befejeződik a Szatmár utcai óvoda 
előtti zúzalékos parkoló kialakítá-

sa, és elkezdődik a mellette lévő út 
felújítása. A körzet önkormányzati 
képviselője örömmel számolt be 
arról is, hogy a Széchenyi Terv 
Plusz program keretében elké-
szült a Szatmár utcai óvodának 
a felújítása.

A járda-, út- és csapadékvíz-el-
vezető rendszer felújítási program 
a Hunyadi és az Uzsoki utcákban 
folytatódik majd. Közben a 2024. 
évi tavaszi kátyúzási munkálatok 
is megkezdődtek. sii

SAKURA AVAGY 
A CSERESZNYEVIRÁGZÁS 
ÜNNEPE A SÁRVÁRI 
KARATÉKÁKKAL

Dr. Máhr Tivadar, Kampel-
né Kozlovszki Marianna 
és Kampel Oszkár a Petőfi 
utcában (Fotó: CSz)

Varga Jenő és Dr. Máhr Tivadar 
a Szatmár utcai óvoda felújított 
épülete előtt (Fotó: CSz)
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ÚT- ÉS JÁRDAFELÚJÍTÁSOK 
– A város több pontját érinti a felújítási program 

„Számos fejlesztés valósult meg az elmúlt években Rábasömjénben. 
Még az ünnepek előtt tettem egy sétát Varga Károly önkormányzati 
képviselővel együtt, és a közösségi háztól a templomon át a sport-
pályáig több helyszínen jártunk.” – írja közösségi oldalán Kondora 
István polgármester. Majd sorolja az eredményeket: megújult a 
közösségi ház, kívül-belül felújították a Szent Márk-templomot, 
megújulnak a sportpályán az öltözők, ahol Nagy Lászlóval, a club 
elnökhelyettesével is találkoztak, felújították a Sport utcát.” Varga 
Károly a legfontosabbnak azonban azt tartja, hogy az elmúlt évek-
ben összetartó, erős helyi közösségek jöttek létre Rábasömjénben. 
A Rábasömjénért Egyesület, a nyugdíjas egyesület, a Rábasömjéni 
Torna Club és a polgárőrség tagjai is számíthatnak egymásra, és 
sok közös programot szerveznek.” – zárja posztját a városvezető.   

RÁBASÖMJÉNI SÉTA VARGA KÁROLLYAL
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Dr. Nagy István agrárminisztert látta vendégül március 28-án 
este Kondora István polgármester Dr. Máhr Tivadar alpolgár-
mesterrel Sárváron. A tárcavezető telt házas fórumot tartott a 
ZeneHázában, ahol aktuális agrárpolitikai kérdésekről beszélt. 

Dr. Nagy István agrárminisz-
ter beszélt arról, hogy a közös 
agrárpolitika túlszabályozott, 
rendkívül bürokratikus volt. A 
támogatásokat rendkívül sok 
adminisztratív teherrel lehetett 
megigényelni, ezt tetézte, hogy 
minden vám és mennyiségi 

korlát nélkül megnyitották Uk-
rajna előtt az európai piacokat. 
A miniszter rámutatott: Magyar-
ország e téren egyedül nem 
tudott eredményeket elérni, 
amikor viszont az öt határ menti 
tagállam összefogott, születtek 
részeredmények. 

– Nem véletlen, hogy nemzeti 
hatáskörben Magyarország lezár-
ta Ukrajna felé a határait, és nem 
engedi be a magyar piacokra az 
ukrán gabonát és olajos magva-
kat, mert nekünk fontos az, hogy 
a magyar gazdatársadalomnak 
versenyképessége, jövőképe 
legyen, hiszen így is nagyon ne-
héz helyzetben van az elhibázott 
brüsszeli szankciók okozta ener-
giaválság, megnövekedett input 
anyagárak miatt. S mivel mi is 
szeretnénk azon a piacon értékesí-
teni, ahol az ukrán mezőgazdasági 
termék van, ezért nyilván a piac 
összeomlása értékesítési nehéz-
ségekkel is együtt járt – szólt az 
agrárminiszter. 

A magyar kormány tett 45 egy-
szerűsítési javaslatot. Az EU-tag-
országok agrárminisztereinek ta-
nácsülésén született egy döntés, 
ami leegyszerűsíti az igénylési 
folyamatokat, csökkenti a bürok-
ratikus terheket – tájékoztatott 
Dr. Nagy István. Példaként emlí-
tette: 2027-ig nem lesz kötelező 

a parlagoltatás, 30 hektár alatt 
elegendő kettő növényt vetni, 
afölött kell három növényt vetniük 
a gazdáknak. Kitért arra is: tíz hek-
tár alatti területekre gyakorlatilag 
semmilyen kötelező szabály nem 
vonatkozik. 

Szólt arról még: júliustól Ma-
gyarország veszi át az EU-elnök-
séget. – Szeretnénk az asztalra 
tenni olyan döntéseket, olyan 
közös agrárpolitikai előkészíté-
seket, amelyek meghatározzák 
a 2027-től kezdődő időszakot. 
Mert nem vagyunk hajlandók 
elfogadni azt, hogy minden 
hatástanulmány nélkül, minden 
vizsgálat nélkül ráerőltessék az 
európai agráriumra a szélsőséges 
zöld ideológiákat – hangsúlyozta 
Dr. Nagy István.  

Kondora Istvánnal együtt a Fi-
desz–KDNP több képviselőjelöltje 
is részt vett a fórumon, így többek 
között Kampelné Kozlovszki Mari-
anna, a 4. számú választókerület és 
Németh Ernő, a 2. számú választó-
kerület jelöltjei is.

Dr. Máhr Tivadar, Kampelné Kozlovszki Marianna, Dr. Nagy István, 
Kondora István és Németh Ernő a fórumon

KIÁLLNAK A GAZDÁKÉRT – NAGY ISTVÁN FÓRUMA SÁRVÁRON
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Levesszük a terhet és az anyagi felelősséget
a Közös képviselők válláról.
Közös képviseleti, pénzügyi, 
jogi és műszaki háttérrel vállalja cégünk 
Társasházak kezelését.

PRÉMIUMALKUSZ ZRT.
független biztosítási alkusz

Minden, ami biztosí tás!

SZAKÁCSOT keres 
a Sárvári Cseperedő Bölcsőde 

Foglalkoztatás módja:
– határozatlan idejű közalkalmazotti 

munkaviszony
– teljes munkaidős (napi 8 óra)

Foglalkoztatás helye: 
9600 Sárvár, Petőfi Sándor utca 23.

A jelentkezéseket 
a sarvaribolcsode@gmail.com e-mail címre 

várják, illetve a 0695/320-622 telefonszámon 
lehet érdeklődni.
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Sárvár Város Önkormányzata egy sikeres pályázati program 
keretében felújította és kibővítette a Szatmár utcai óvoda 
épületét. Március 26-án a Városháza Széchenyi termében 
megtartották a projekt sajtónyilvános zárórendezvényét. A  
„Sárvár, Szatmár utcai óvodai telephely fejlesztése” című projekt 
a Széchenyi Terv Plusz keretében valósult meg 350 millió forint 
vissza nem térítendő európai uniós támogatás segítségével. 

A projekt zárórendezvényén 
részt vett többek között Kondora 
István polgármester, Dr. Máhr Tiva-
dar alpolgármester, dr. Szijártó Va-
léria címzetes főjegyző, Darázsné 
Horváth Kornélia, a Sárvári Vármel-
léki Óvoda vezetője és Biró Ágnes 
intézményvezető-helyettes. A 
megjelenteket Hangonyi Zoltán 
projektmenedzser köszöntötte.

Kondora István elmondta, egy 
régóta várt és vágyott felújítás va-

lósult meg a Szatmár utca 20. szám 
alatt lévő óvoda kibővítésével.

– Végre egy olyan épületet, 
amit eredetileg is gyermekintéz-
ménynek építettek, újra birtokba 
tudunk venni, és most már nem-
csak a régen működő épületrészt, 
hanem azt is, ami a Szatmár utca 
„fő utcai” oldala fele mutat. Lát-
szik, hogy kívülről is nagyon szép 
színes ez az épület, és valóban 
olyan funkciók kerültek bele, amik 

nagyon fontosak – fogalmazott a 
polgármester.

A Sárvári Vármelléki Óvoda 
Szatmár utcai telephelyének 
fejlesztése keretében sor került 
az épület egyes helyiségeinek 
és belső udvarának felújítására, 
valamint új eszközök, így többek 
között bútorok, tároló szekrények, 
játszóeszközök beszerzésére. Az 
épület felújítása során új helyisé-
geket, így tornaszobát, játéktároló 
helyiséget, udvari játéktároló 
helyiséget, sportszertárat, foglal-
koztatót, teakonyhát alakítottak ki. 

Felújították a vizesblokkokat, 
a közlekedőket, a kiszolgáló he-
lyiségeket. A belső munkálatok 
során kicserélték a padozatot és 
a padlóburkolatokat, a külső és 
belső nyílászárókat, átfestették a 
falakat. Felújították az óvoda bel-
ső udvarát is. Az óvodai nevelést 
segítő, szabványoknak megfe-
lelő, akadálymentes épületrészt 
alakítottak ki. Az óvoda épületét 
megújuló energiaforrással látták 
el, és akadálymentes parkolót is 
létesítettek.

sii

A város, a hivatal és az óvoda vezetői 
a projektzárón (Fotó: CSz)

FAÜLTETÉSI AKCIÓ a Téglagyári-tó körül

BEFEJEZŐDÖTT a Szatmár utcai óvodai telephely fejlesztése 

Közösségi akciót szerve-
zett a Sárvári Kinizsi Hor-
gász Egyesület a Téglagyá-
ri-tó körül, ahol 16 hársfa, 
égerfa, illetve kőrisfa ke-
rült elültetésre. A horgá-
szok a Sárvári Városszépítő 
Egyesülettel és a Mosoly 
Asztaltársasággal együtt 
ültették el a csemetéket, az 
akcióban Kondora István 
polgármester is részt vett.  

– Szeretném, ha a horgász 
egyesületünk olyan civil szerve-
zet lenne – egy angliai példával 
élve –, amelynek tagjai elsősor-
ban nem halfogók és horgászok, 
hanem környezetvédők. Így mi 
is csatlakoztunk a város fásítási 

programjához a városszépítőkkel 
és a Mosoly Asztaltársasággal 
együttműködve. Szeretnénk az 
önkormányzatot ebben az akció-

ban támogatni, a környezetünket 
szebbé tenni – mondta el Tóth 
Lajos, a Sárvári Kinizsi Horgász 
Egyesület elnöke.

Kondora István polgármester 
arról szólt, hogy a város faültetési 
programja nagyon jól halad, és 
nagy öröm számára, hogy ebben 
a civil szervezetek és az iskolák is 
aktívan részt vesznek. 

– Nemcsak a horgászok, a vá-
rosszépítők és a Mosoly Asztal-
társaság aktív ebben a faültetési 
programban, de itt van a köze-
lünkben a Nádasdy Közösségi 
Kert, ahol a Nádasdy Történel-
mi Hagyományőrző Egyesület 
mintegy 40 gyümölcsfát ültetett 
el – nyilatkozta Kondora István, 
aki hozzátette: nagyon jók ezek 
a civil kezdeményezések, és ahol 
csak lehet, támogatni kell ezt az 
önkormányzatnak.

-fr-

Faültetés – Kondora 
István a Mosoly Asztal-
társaság tagjaival és a 
horgászokkal 

A projekt a „A Sárvár, Szatmár utcai óvodai telephely fejlesztése” 
című TOP_PLUSZ-3.3.1-21-VS1-2022-00007 azonosítószámú, Szé-
chenyi Terv Plusz Program keretében, a Szatmár utca 20. szám alatt 
található óvoda épületben valósult meg.

A projekt 350 millió forint vissza nem térítendő európai uniós 
támogatás segítségével valósult meg.

A támogatás intenzitása a projekt elszámolható összköltségének 
100%-a volt.

A kivitelezés időszaka 2023. március – 2024. január.

A projektről bővebb információt a www.sarvarvaros.hu oldalon 
olvashatnak.

További információ kérhető: Hangonyi Zoltán projektmenedzser-
től (Tel.: 06 30/99 64 246)
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Bemutatta polgármesterjelöltjét és képviselőjelöltjeit a 
Sárváriakért Egyesület, a Mindenki Sárvárért Mozgalom a Ná-
dasdy-vár házasságkötő termében tartott lakossági fórumon. 

Az ellenzék polgármesterjelölt-
je Gácsi Tibor lesz, aki egyben a 8. 
számú választókerületben képvi-
selőjelöltként is indul. Gácsi Tibor 
celldömölki születésű, a 90-es 
évek közepe óta él kisebb meg-
szakításokkal Sárváron, 2013-ban 

költözött vissza Sárvárra, és a 
Hegyközségben építkezett. Je-
lenleg egy büki multinacionális 
cégnél dolgozik, mint termelési 
technikus. Azért indul a válasz-
táson, mert számára a sárváriak 
a legfontosabbak. Mint mondta, 

kemény munkával szociális és 
gazdasági biztonságot szeretne 
teremteni fiatalnak és idősnek 
egyaránt. – Építeni szeretnék, 
nem rombolni, a jó dolgokat 
megtartani, a rosszakat megvál-
toztatni – húzta alá a fórumon, 
majd hozzátette: a célja a sárvári 
városrészek összehangolt fej-
lesztése.

A Sárváriakért Egyesület je-
löltjei között vannak közéleti 
múlttal rendelkező ellenzéki 
pártpolitikusok, de új arcok is, 
akik először indulnak választáson. 
Az 1-es körzetben Eiveck Péter 
a jelölt, aki jobbikos színekben 
képviselőjelöltként és polgár-
mesterjelöltként is indult már 
sárvári választáson, a 2-esben 
Klimits István méretteti meg ma-
gát, akik jelenleg is tagjai a sárvári 
képviselő-testületnek. A 3-as kör-
zetben Toldi Tamás új indulónak 
számít, a 4-esben – az öt évvel 
ezelőtti választáshoz hasonlóan 
– Strompová Viktória indul. Az 
5-ös körzetben Szilágyi Tamás 

lesz a jelölt, aki jelenleg a Demok-
ratikus Koalíció önkormányzati 
képviselője Hegyfaluban, a sár-
váriak a legutóbbi országgyűlési 
választásról ismerhetik, amikor 
a DK képviselőjelöltje volt az 
ellenzéki előválasztáson. A 6-os 
körzetben Enzsöl Róbert indul, 
aki 18 év kihagyás után tér vissza 
a közéletbe, 2006-ban az MSZP 
színeiben indult önkormányzati 
választáson. A 7-esben Gecse 
Balázs új közéleti szereplőként 
méretteti meg magát a június 9-i 
önkormányzati választáson a Sár-
váriakért Egyesület jelöltjeként.

A fórumon Hadházy Ákos or-
szággyűlési képviselő is részt vett, 
aki azt hangsúlyozta, hogy nem 
elég az ellenzék összefogása, de 
megújulásra is szükség van a 
változáshoz.

A Sárváriakért Egyesület jelölt-
jei utca- és lakossági fórumokat 
terveznek a kampány idősza-
kában, hogy megismerjék az 
emberek igényeit. 

-fr-

Castrum Autóház, Szombathely, Körmendi út 98. castrums@t-online.hu, +36 30 539 7576
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Akár nettó 6.600.000 Ft-tól

Akár nettó 9.900.000 Ft-tól

Akár nettó 2.000.000 Ft-tól

BEMUTATTA JELÖLTJEIT A SÁRVÁRIAKÉRT EGYESÜLET! 

Klimits István, Toldi Tamás, Gácsi Tibor, Strompová Viktória, Gecse Balázs,
mögöttük Hadházy Ákos, Szilágyi Tamás, Eiveck Péter és Enzsöl Róbert
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A 20/2012. (VIII.31.) EMMI 
rendelet 20. § (1) bekezdése 
alapján az óvodai beirat-
kozás idejéről, az óvodai 
jogviszony létesítésével ösz-
szefüggő eljárásról az alábbi 
közleményt tesszük közzé.

Sárvár Város Önkormány-
zata a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 
(továbbiakban Nkt.) 83.§ (2) 
bekezdése ér telmében a 
2024/2025. nevelési évre az 
óvodai beiratkozás idő-
pontját 2024. április 23–24-
ére tűzi ki. A gyermekek 
beíratását a Sárvári Vármelléki 
Óvoda székhelyén (Sárvár, 
Várkerület u. 11.) 2024. április 
23-án 7-17 óra között, április 
24-én 8-18 óra között kell le-
bonyolítani. 

Az Nkt. 8. § (1) bekezdésé-
nek végrehajtása érdekében 
az óvoda vezetője először 
azoknak a harmadik életévüket 
betöltött, vagy annál idősebb 
gyermekeknek a felvételéről 
gondoskodik, akik az intéz-
mény működési körzetében 
laknak. Azon gyermekek, akik 
a felvételtől számított fél éven 
belül betöltik a harmadik élet-
évüket szintén felvehetőek oly 
módon, hogy óvodába akkor 
léphetnek, amikor harmadik 
életévüket betöltötték. Ez alól 
kivételt képez az a helyzet, ha 
a harmadik életévet betöltött, 
vagy annál idősebb gyerme-
kek felvétele után elegendő 
férőhely marad. Az igények tel-
jesítése ez esetben a beíratás 
sorrendjében történik.

Az óvodai nevelést Sitke, 
Porpác, Bögöt tekintetében 
feladat-ellátási szerződésben 
Sárvár város Önkormányza-
ta látja el. A Sárvár, Bögöt, 
Porpác, Sitke településeken 
lakó gyermekek kivételével 
a városkörnyékről jelentkező 

gyermekek az óvodában csak 
a polgármester úrral történt 
előzetes egyeztetés után ve-
hetők fel.

A Sárvári Vármelléki Óvoda 
működési (felvételi) körzetét 
a közlemény melléklete tar-
talmazza. 

Az Nkt. 8. § (2) bekezdése 
szerint a gyermek abban az 
évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a harmadik életévét 
betölti, a nevelési év kezdő nap-
jától legalább napi négy órában 
óvodai foglalkozáson vesz részt. A 
szülő – tárgyév április 15. napjáig 
benyújtott – kérelme alapján a 
gyermek jogos érdekét szem 
előtt tartva, annak az évnek az 
augusztus 31. napjáig, amelyben 
a gyermek a negyedik életévét be-
tölti, különös méltánylást érdem-
lő esetben – ha a szülő a gyermek 
negyedik életévének betöltését 
megelőzően már kérelmezte, 
úgy újabb – kérelem alapján 
annak az évnek az augusztus 31. 
napjáig, amelyben a gyermek az 
ötödik életévét betölti a Kormány 
rendeletében kijelölt szerv (a 
továbbiakban: felmentést enge-
délyező szerv) felmentheti a gyer-
meket az óvodai foglalkozáson 
való részvétel alól, ha a gyermek 
családi körülményei, sajátos hely-
zete indokolja. Ha az eljárásban 
szakértőt kell meghallgatni, csak 
az óvodavezető vagy a védőnő, 
továbbá tartós gyógykezelés 
alatt álló gyermek esetében az 
Eütv. 89. §-a szerinti általános 
járóbeteg-szakellátásban, vagy 
az Eütv. 91. §-a szerinti általános 
fekvőbeteg-szakellátásban részt 
vevő szakorvos rendelhető ki. 
Tartós gyógykezelés alatt álló 
gyermek esetében a kérelem a 
tárgyév április 15. napja után is 
benyújtható. Az eljárási határidő 
ötven nap.

A felmentés iránti kérelem 
benyújtása a beiratkozás 
alkalmával történik.

Az Nkt. 49.§ (1) bekezdése 
alapján az óvodai felvétel, átvé-
tel jelentkezés alapján történik. 

Fentiek értelmében köte-
lező beíratni azt a gyerme-
ket, aki 3. életévét 2024. au-
gusztus 31. napjáig betölti, 
és még nem jár óvodába.

A szülő az óvodai neve-
lésben történő részvételre 
jogszabály alapján kötelezett 
gyermekét köteles beíratni a 
települési önkormányzat vagy 
a fenntartó által közzétett köz-
leményben vagy hirdetmény-
ben meghatározott időpont-
ban, vagy az óvodalátogatási 
kötelezettség alól felmentését 
kérni. A napi négy órában 
óvodai nevelésre kötelezett 
gyermek szülője, ha gyerme-
ke az óvodakötelezettségét 
külföldön teljesíti, köteles arról 
a beiratkozás idejének utolsó 
határnapját követő tizenöt 
napon belül írásban értesíteni 
a hivatalt. A napi négy órában 
óvodai nevelésre kötelezett, az 
óvodával jogviszonyban álló 
gyermek szülője, ha gyerme-
ke az óvodakötelezettségét 
a jövőben külföldön teljesíti, 
előzetesen köteles értesíteni 
az óvodaigazgatót.

Az óvodáztatási köte-
lezettség nem teljesítése 
esetén alkalmazható jog-
következmények:

A szabálysér tésekről,  a 
szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási 
rendszerről szóló 2012. évi 
II. törvény 247. §-a szerint az 
a szülő vagy törvényes kép-
viselő, aki a szülői felügyele-
te vagy gyámsága alatt álló 
gyermeket kellő időben az 
óvodába nem íratja be, vala-
mint gyermeke ugyanabban 
az óvodai nevelési évben az 
iskolai életmódra felkészítő 
foglalkozásokról igazolatlanul 
a jogszabályban meghatá-

rozott mértéket vagy annál 
többet mulaszt, szabálysértést 
követ el. A szabálysértési eljá-
rást jegyzői értesítés alapján a 
megyei kormányhivatal járási 
hivatala folytatja le.

Sajátos nevelési igényű gyer-
mekek óvodai nevelését ellátó 
intézmény:

– Sárvári Vármelléki Óvoda 
(Sárvár, Várkerület u. 11. Tel.: 
95/320-009) valamennyi fela-
dat-ellátási helyén.

Óvodai beiratkozáskor szük-
séges iratok:

• a gyermek személyazono-
sítására alkalmas, a gyermek 
nevére kiállított személyi azo-
nosítót és lakcímet igazoló 
hatósági igazolványa

• szülők személyi azonosítót 
és lakcímet igazoló hatósági 
igazolványa

• a gyermek TAJ kártyája
• a gyermek születési anya-

könyvi kivonata
• előzetes vizsgálati papír 

(korai fejlesztő, SNI stb.)
• nyilatkozat szülői felügye-

leti jogról.

Az óvoda vezetője
a) az óvodai felvételi kére-

lemnek helyt adó döntését 
írásban,

b) a kérelem elutasítására 
vonatkozó döntését határozati 
formában 

közli a szülővel.
Az óvodai felvétel tárgyában 

meghozott döntés közlésének 
határnapja: 2024. május 24.

Az óvoda döntése ellen – 
érdeksérelemre hivatkozással 
– a szülő a közléstől számított 
tizenöt napon belül indíthat 
eljárást a Sárvári Közös Önkor-
mányzati Hivatal Jegyzőjénél. 
(Sárvár, Várkerület u. 2.)

   
Sárvár Város 

Önkormányzata

KÖZLEMÉNY A 2024. évi óvodai beiratkozás rendjéről
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A 2024-es esztendőben a Magyarországi Evangélikus Egy-
házban általános tisztújítás zajlik. A Sárvári Evangélikus 
Egyházközségben is megtörtént a sárvári, a rábapatyi és a 
sitkei presbiterek, tisztségviselők, valamint az egyházmegyei 
küldöttek megválasztása, akik hatéves mandátummal kaptak 
megbízást. 

Beiktatásukra március 24-én, 
virágvasárnap, ünnepi istentisz-

teleten került sor, amelyen Pethő 
Attila és Pethő – Udvardi Andrea 

lelkészek hirdettek igét, majd 
előttük tettek esküt a presbiterek 
és a tisztségviselők. 

A gyülekezet közgyűlése Hor-
váth Zsoltot választotta immár 
negyedszer a gyülekezet fel-
ügyelőjének. Gondnokok lettek 
Mórocz Tibor, Mészáros Béla és 
dr. Nagy Erika.

Az anyagyülekezet pénztárosa 
Cséve János lett, a rábapatyi 
leányegyházközség pénztárosa 
Mészáros László, a sitkei leány-
gyülekezet pénztárosa pedig 
Molnár Andrea lett.

Az eskütétel után Horváth 
Zsolt gondnok köszönte meg 
a bizalmat. Mint mondta, büsz-
kék vagyunk az elődök mun-
kájára, de most rajtunk a sor, 
hogy mit tudunk mi tenni a 
gyülekezetért. 

Az ünnepi istentiszteletet 
megtisztelte jelenlétével Kon-
dora István, Sárvár polgármes-
tere is, aki köszöntötte a meg-
választott tisztségviselőket, és 
arra kérte őket, hogy hatéves 
szolgálatukkal hálálják meg a 
bizalmat. Majd arról szólt, hogy 
a virágvasárnap a nagyhét kez-
dete, amikor végigkísérhetjük, 
hogy a hozsannázókból hogyan 
lesz gyűlölködő tömeg, hogy 
aztán a feltámadással eljussunk 
húsvét szent ünnepéhez.

-fr-

A Sárvári Evangélikus Egyházközség presbiterei és tisztségviselői 
Pethő Attila és Pethő – Udvardi Andrea lelkészekkel

BEIKTATTÁK az evangélikus presbitereket, tisztségviselőket 
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Április 2-án az autizmus 
világnapján kék színben 
pompázott a Nádasdy-vár 
és a Posta tér szökőkút-
ja, beszélgetésre várták 
az érdeklődőket a városi 
könyvtárba.

Április 2-án az autizmusra hívják 
fel a figyelmet világszerte. Az idei 
évben először – és ezzel egy ha-
gyományt elindítva – Sárváron is 
kapcsolódtak ehhez a naphoz. A 
helyi kezdeményezés ötletgazdái 
Szilágyi Józsefné dr. Papp Ildikó 
autizmus szakirányú gyógype-
dagógus diplomával rendelkező 
szülő és Fazekas Andrea gyógy-
pedagógus, a Vas Vármegyei 

Pedagógiai Szakszolgálat Sárvári 
Tagintézményének vezetője vol-
tak. A Nádasdy Kulturális Központ 
könyvtárában egy előadással 

egybekötött beszélge-
tésre hívták az érdeklő-
dőket, érintetteket, pe-
dagógusokat, szociális és 
egészségügyi szférában 
dolgozókat. Közel 30-an 
gyűltek össze a progra-
mon. Fazekas Andrea első-
ként az autizmus fogalmi 
rendszerét tisztázta, be-
szélt a tünetekről és in-
tézményi oldalról mutatta 
be, hogyan jutnak el egy 
gyermeknél – általában 
már 3 éves koráig – az 
autizmus diagnózisáig. 
Ma már a korai szűrés le-
hetőségei egyre bővülnek, 
ami kulcsszerepet játszik 

az autista gyerekek állapotának 
javításán. A szakember kiemelte, 
ez egy állapot és nem betegség, 
végigkíséri az életet, de korai 

szűréssel és megfelelő kezeléssel 
sokat javítható.

Szilágyi Józsefné dr. Papp Ildikó 
előadásában részletesen kitért az 
autizmus jellemzőire, elmondta, 
az autizmusnak számos olyan tü-
nete van, ami más mentális beteg-
ségekre is jellemző, ezért nehéz a 
diagnózist felállítani. A szakember 
így fogalmazott: „Ha találkoztál 
egy autista emberrel, akkor EGY 
autista emberrel találkoztál, és 
nem tudhatod, milyen a többi.” 
Továbbá szó esett a különböző 
fejlesztő módszerekről is.

Végül férje, Szilágyi József sa-
ját tapasztalatait osztotta meg 
a jelenlévőkkel, családapaként 
hogyan segíti 10 éves autista fiát 
a mindennapokban.

Szeretnék a jövőben kibővíteni 
az autizmus világnapjához kap-
csolódó sárvári programokat, ter-
veik között szerepel iskolásoknak 
szóló érzékenyítő filmvetítések 
megszervezése, és egy közös 
séta lebonyolítása az autizmus 
spektrum zavarral élő emberekért. 
„Megérteni, elfogadni, segíteni” – 
ez a hármas hordozza a világnap 
üzenetét.

A sárvári önkormányzat és a 
Nádasdy Kulturális Központ is 
csatlakozott az autizmus világ-
napjához. Április 2-án este a jeles 
nap tiszteletére a Nádasdy-várat 
kék színnel világították meg és a 
Posta tér szökőkútja is kék színre 
váltott.

KA

Kék díszvilágítást kapott a Nádasdy-vár (Fotó: MCs)

Zsúfolásig megtöltötték a hívek a sári Szent Miklós-templomot 
nagyszombat délutánján a feltámadási szentmisére. A húsvéti 
vigília misét Óra Krisztián plébános-helyettes celebrálta.

Az esti vigília szertartásával 
veszi kezdetét a Katolikus Egyház 
legfontosabb ünnepe, a húsvét, 
amely a kereszténység legna-
gyobb örömhírét hirdeti: Jézus 
Krisztus feltámadt a halálból és 
mindenkit meghív az örök életre. 
A feltámadási körmenettel a hí-

vők ünneplése kilép a templom 
falai közül, és a világnak hirdeti a 
feltámadás örömét.

„Felemelő volt a kertvárosi 
hívekkel együtt ünnepelni a feltá-
madás ünnepét.” – írta közösségi 
oldalán Kondora István polgár-
mester.

NAGYSZOMBAT – FELTÁMADÁSI KÖRMENET SÁRIBAN

♥ Az autizmus világnapjára emlékeztek Sárváron ♥

Köszönet a nagylelkű adományért!
Lenkei Gyula idén is nagyobb pénzösszeggel, 

200 ezer forinttal támogatta a Szent László Plébániát 
a Katolikus Jótékonysági Bál idején.

Köszönjük felajánlását, amivel segíti munkánkat.
Isten fizesse meg!A ministránsok mögött Óra Krisztián plébános-helyettes (Fotó: TRG)

Szilágyi Józsefné dr. Papp Ildikó előadása a könyvtárban (Fotó: KD)
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Idén is megszervezte húsvéti tojáskereső programját a Sár-
vári Vöröskereszt és a Sárvári Kinizsi SE Tájfutó Szakosztálya. 
Március 28-án, nagycsütörtökön a 3-4. osztályos diákokat 
várták a Nádasdy-vár parkjába egy játékos tojáskeresésre. 
Tájfutás mellett foglalkozások, puzzle, színezők és játék is 
szerepelt a programban.

A tojáskereső verseny részt-
vevőit Leitold Ibolya, a Magyar 
Vöröskereszt Sárvár Települési 
Alapszervezetének elnöke kö-
szöntötte a Nádasdy-vár hátsó 
termében, majd Gömbös Gyula, 
a Sárvári Kinizsi SE Tájfutó Szak-

osztályának edzője tartott egy 
rövid eligazítást. Az idei évben 
mintegy 50 gyermek vett részt a 
programon, a 3-4. osztályosokat 
hívták a szervezők.

A gyerekeknek a Nádasdy-vár 
parkjában kellett megkeresniük  

a kihelyezett papírtojásokat, előre 
megadott sorrendben. A tájéko-
zódásban egy térkép segítette 
őket. A fiatalok nagyon lelkesen 
szaladgáltak a várparkban, ki 
egyedül, ki csoportosan. Voltak, 
akik háromszor is teljesítették a 
pályát.

A célba beérőket játékos fog-
lalkozások várták a teremben, a 

Vöröskereszt önkéntesei puzz-
le-lal, színezőkkel is készültek.  
A program végén csokitojás volt 
a gyermekek jutalma.

A szervezők az esemény sikerét 
látva, már a jövő évi program 
megvalósításán gondolkoznak, 
hagyományt szeretnének terem-
teni a rendezvényből, amely tavaly 
indult útjára. sii

HÚSVÉTI HÉTVÉGE A NÁDASDY-VÁRBAN

A tojáskereső verseny lelkes csapata (Fotó: CSZ)

 TOJÁSKERESŐ VERSENY A VÁRPARKBAN

A Rábasömjénért Egyesület szervezésében a rábasömjéni 
gyermekeket várták húsvéti játszóházra a megújult közösségi 
házba az ünnep előtti hétvégén.

 Húsvéti díszeket készíthettek a gyerekek Kovács Gáborné, 
Adrienn vezetésével. Az ügyes kezek alól szebbnél szebb alko-
tások kerültek ki. A résztvevőknek kis ajándékkal is kedveskedett 
a szervező Rábasömjénért Egyesület, és az Inci – Finci Játszóház 
programja zárta a délutánt.

„Nagyon sok programot szerveznek a rábasömjéniek, nagyon erős 
közösség működik itt! Óriási köszönet a Rábasömjénért Egyesület 
vezetőjének, Tamics Ibolyának és a városrész önkormányzati képvise-
lőjének, Varga Károlynak, aki nagyon jól lobbizott azért, hogy teljesen 
megújuljon a közösségi ház!” – írta közösségi oldalán Kondora István 
polgármester, aki maga is részt vett a programon. (Fotó: WS)

Rábasömjéni húsvétváró
Húsvéti hétvégére várták 
a családokat és az érdek-
lődőket húsvét szombatján 
és vasárnapján a Nádasdy 
Kulturális Központ mun-
katársai. 

Húsvét szombatján a múzeum 
dísztermében tojásírással, húsvéti 
díszek készítésével és múzeumi 
tojáskereséssel készültek, vasár-
nap a Nádasdy-vár belső udvarán 
népi játékokkal, Bing nyuszi fotó-
zással és csoportos tojáskereséssel 
várták a Nádasdy-várba betérőket. 
Szombaton Hámoriné Németh 
Edit segített kicsiknek és nagyok-
nak még jobban megismerni a 
tojásírás technikáját, a Mosoly 
Asztaltársaság tagjainál húsvéti 
szalvétatartót, nyuszit készíthet-

tünk, emellett a kicsik színezhet-
tek és nyuszifigurát készíthettek. 
Nagy sikert aratott a múzeumi 
tojáskereső játék, mely során a 
múzeum területén elrejtett tojás 
ábrázolásokat kellett begyűjteni, 
a sikeresen összegyűjtött ábrák 
után járt a nyeremény csokoládé 
tojás és nyúl.

Vasárnap is színes programokon 
szórakozhattak a családok. Az óri-
ás buborékfújó és a tojáskeresés 
örvendett a legnagyobb sikernek, 
de a népi játékok se maradtak 
magányosak. A következő kéz-
műves programot anyák napja 
alkalmából szervezik a Nádasdy 
Kulturális Központ munkatársai, 
erre a rendezvényre is várják sze-
retettel az érdeklődőket.

Gabika

A húsvéti nyuszi ellátogatott a várba (Fotó: TRG)
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Színek és alakzatok címmel 
megnyílt a Nádasdy-vár 
Folyosógalériáján Pintér 
Csaba és leánya, Pintér 
Vanessza közös tárlata 
április 7-én. 

A megjelenteket Takács Zoltán 
Bálint, a Nádasdy Kulturális Köz-
pont intézményvezetője köszön-
tötte, aki egyben a kiállítást is az 
érdeklődők figyelmébe ajánlotta. 
Takács Zoltán Bálint elmondta, 
Pintér Csaba gyerekkorától kezd-
ve foglalkozik a fával, szakértő 
kézzel faragja, illeszti össze az 

egyes részeket, hogy mindig egy 
új, különleges alkotás jöjjön létre. 
Ahogy az alkotókedvvel meg-
áldott embereknél szokás, úgy 
Pintér Csaba is mindig keresi az 
újat, a korábbitól eltérőt. Néhány 
évvel ezelőtt egy találkozásnak 
köszönhetően örömet talált a 
festészetben, ami mára szen-
vedélyévé vált. Absztrakt képei, 
azok színei, a felépülő textúrák 
vonzzák a szemet, a gondolatkí-
sérleteket. A kiállításon kiállított 
tükrök kereteit is ő faragta.

Pintér Vanessza édesapját 
nézve kapott kedvet a festés-

hez. Képzőművészeti órákat 
vesz, hogy tökéletesítse tu-
dását.

A kiállítás május 5-ig látogat-
ható a Nádasdy-vár Folyosóga-
lériájában. Gabika

Pintér Csaba, Takács Zoltán Bálint és 
Pintér Vanessza a megnyitón (Fotó: TRG)

Áttört oszlopok címmel nyílt új időszaki kiállítás a Nádasdy Ferenc 
Múzeumban Horváth Róbert „Piton” alkotásaiból, amelyek nem a 
múzeum időszaki kiállítóterében foglalnak helyet, hanem a múze-
um tereiben találhatóak. A múzeum munkatársai az iparművészeti 
gyűjtemény raktári anyagából helyeztek ki ezekre az oszlopokra 
olyan tárgyakat, melyeket a közönség eddig nem láthatott. 

A kiállításmegnyitó közönségét 
Takács Zoltán Bálint intézmény-
vezető köszöntötte, és ajánlotta a 
közönség figyelmébe a kiállítást. 
Megnyitó beszédében kifejtette, 
hogy napjainkban nagy problémát 
jelent a mesterséges intelligencia, 
azonban az iparművészet esetében 
nem ez jelenti a legnagyobb prob-
lémát, hiszen ezek a tárgyak egyedi-
ek, megismételhetetlenek, hanem 
ebben az esetben a legnagyobb 
gondot az utánpótlás jelenti. 

Az oszlopok, melyeket Horváth 
Róbert „Piton” készített, alkotások. 
A térbe behelyezve minden egyes 
darab megállja a helyét. Horváth 
Róbert a 80-as évek végétől fog-
lalkozik az oszlopok kialakításával, 
ehhez sokat tanult keleten, az ott 
tanultakat hazahozta és fejlesztet-
te tovább. 

A megnyitót követően Takács 
Zoltán Bálint és Horváth Róbert 
„Piton” közösen vezették végig a 
nagyszámú érdeklődőt a kiállítás-
ban. Takács Zoltán Bálint az iparmű-
vészeti tárgyakat, Horváth Róbert 
pedig az általa készített alkotásokat 
mutatta be, amelyekkel kapcso-
latban elmondta: nem mindegy, 
hogy milyen alapanyagból készül 
az alkotás, jól kiszáradt fa szükséges 
a tökéletes oszlop elkészítéséhez.

Takács Zoltán Bálint arról szólt, 
hogy ez a kiállítás egy kísérlet, mely-
ben modern iparművészeti alkotá-
sok segítségével hozzák mozgásba 
a múzeumi tárgyakat és tereket. 
Minden kiállított alkotás egyedi, új, 
saját tervezésű. És minden esetben 
a technika legmagasabb fokú isme-
retével elkészített. A fa megmunká-
lásának egyik legnehezebb vállfaja a 

csavart, esztergályozott, belül lyukas 
oszlopok készítése. Minden egyes 
darabnál kiemelt jelentősége van a 
faanyag megfelelő kiválasztásának, 
kezelésének, ahol minden apró 
figyelmetlenség később meg-
bosszulja magát. Az alapanyag 
kiválasztása, előzetes kezelése 
után következik a csoda, a kívánt 
formának megfelelő tervezés, ma-
gas szintű geometria látásmódot 
igénylő szerkesztés, végül pedig 
a kivitelezés. A rutin soha nem 
elég, egyedi darabokról, változatos 

formakincsről van szó, ahol minden 
elkészült darab műtárgy. 

Horváth Róbert csavart oszlopait 
saját maga tervezi, sorozatot nem 
készít, csak egyedi darabokat. 
Elsősorban a természet változatos 
formakincséből merít ihletet, de 
egy-egy izgalmas mesterséges 
forma tovább gondolására is szíve-
sen vállalkozik. Munkássága, alapos 
technikai ismerete, emberi tartása 
emeli őt a mesteremberek közé.

A kiállítás szeptember 29-ig 
tekinthető meg. Gabika

Horváth Róbert „Piton” egyik alkotását 
mutatja a kiállítás közönségének (Fotó: TRG)

SZÍNEK ÉS ALAKZATOK – A Pintér családi kiállítás a várban

ÁTTÖRT OSZLOPOK A NÁDASDY MÚZEUMBAN

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

április 18-án és 25-én, 
csütörtökön 17 órakor
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A Sárvár Jövőjéért Civil Ke-
rekasztal Egyesület ezúttal 
a Magyar Tudományos 
Akadémia Veszprémi Te-
rületi Bizottságával együtt-
működve szervezte meg a 
Civil Estek a ZeneHázában 
című sorozat újabb állomá-
sát április 2-án. 

Dr. Gelencsér András, leve-
gőkémikus, a Pannon Egyetem 
rektorának előadására megtelt a 

terem, a közönség sorai között 
nagy számban voltak jelen az 
ifjabb generáció képviselői is a 
Sárvári Tinódi Gimnáziumból. 

Az estet Dr. Máhr Tivadar al-
polgármester nyitotta meg, aki 
röviden bemutatta az egyesület 
tevékenységét és az előadó szak-
mai életútját. 

– Jelenkori civilizációnk betege-
sen energiafüggő, erőforrásaink 
pedig drasztikusan fogynak, a 
fenntarthatóság és a zöld átállás, 

mint népszerű és sokat hangoz-
tatott fogalmak pedig nem sokat 
érnek – világított rá Dr. Gelencsér 
András a ma emberének egyik 
legnagyobb kihívására, mely a 
globális klímaváltozásban csú-
csosodik ki.

A professzor elmondta, hogy a 
dekarbonizáció, mint az egyetlen 
lehetséges megoldás, melyet oly 
sokszor hallunk a mindennapok-
ban, azaz a szén-dioxid kibocsá-
tás drasztikus csökkentése, egész 
egyszerűen nem megvalósítható 
a jelenlegi társadalmi és gazdasá-
gi keretek között. Ezt bizonyítja 
az is, hogy bár több évtizede tu-
dományos konszenzus van arról, 
hogy a globális fenntarthatóság 
érdekében fel kell hagynunk a 
szénhidrogének elégetésével, 
a szén-dioxid-kibocsátás még-
is töretlenül emelkedik. Sem 
a technológiai háttere, sem a 
nyersanyagszükséglete nincs 
meg annak, hogy egy globális 
zöld átállást végrehajtson az 
emberiség, ehhez olyan új tár-

sadalmi és politikai változásokra 
lenne szükség, melyeket ma még 
nem ismerünk vagy nem állunk 
készen rájuk.

A szakember kendőzetlen 
őszinteséggel tárta a hallgatóság 
elé az emberiség és Földünk egyre 
szorító problémáit. Mint mondta, 
egyetlen utat lát, a fogyasztá-
sunk drasztikus visszaszorításával, 
közösségeink megerősítésével 
készülhetünk fel a legjobban az 
előttünk álló nehézségekre, mivel 
egyéni megoldás nem létezik 
ezen problémákra.

Az előadás után egy kerekasz-
tal-beszélgetés keretében, Dr. 
Borovics Attila, az Erdészeti Tu-
dományos Intézet igazgatója 
moderálása mellett, kérdéseket 
tehettek fel a résztvevők.

A Civil Estek a ZeneHázában 
várhatóan májusban folytatódik, 
az eseményre a közösségi és a 
nyomtatott médiában is hívják 
majd az érdeklődőket az egye-
sület tagjai.

Kondora Anikó

Dr. Borovics Attila, Dr. Gelencsér András, Barbalics Andrea 
egyesületi elnök és Dr. Máhr Tivadar (Fotó: MCs)

A MI KÖRNYEZETÜNK IS. AKCIÓK A FÖLD NAPJA KÖRÜL!
Mindennap tehetünk valamit környezetünkért. Nem sze-
metelünk, sőt szelektíven gyűjtjük a hulladékot, virágokat 
ültetünk. Hétköznapi tevékenységek, melyek hozzájárulnak 
ahhoz, hogy jól érezzük magunkat és biztonságban tudjuk 
családtagjainkat, barátainkat. 

Több mint fél évszázada egyszer 
egy évben fokozottabban odafi-
gyelünk környezetünkre, a Földre, 
ahol élünk. Sokan nem tesznek 
semmit, mások azt gondolják, 
nem tehetnek semmit. A Föld 
Napja nemcsak arra figyelmeztet 
minket, hogy az ember környezet-
terhelése kritikus szinten áll. Ez a 
nap egyben lehetőséget is ad arra, 
hogy tudatossá váljon, nemcsak 
másokon, hanem rajtunk is múlik. 

Sárvár Város Önkormányzata 
összefogott a város civil egye-
sületeivel, vállalataival, oktatási, 
nevelési és kulturális intézmé-
nyeivel, hogy ne csak egy napon 
figyeljünk oda a Földre, arra a 
városra, ahol élünk. Környezetünk 
védelme legyen a cél és ezt csak 
közösen vihetjük végbe.

Cselekvéssel, tanulással, gya-
korlással. Április 22-én a világon 

mindenütt a Föld Napján akció-
kat szerveznek, így Sárváron is. 
Idén azonban először nemcsak 
ezen az egy napon, hanem az azt 
megelőző és következő napokon 
is programokkal várunk mindenkit 
a város több pontján. A Földnek 
egy napja van, nekünk minden 
nap. Tegyünk érte!

A város több pontján szemét-
szedésre kerül sor április 19-én. 
Kiemelt helyszíneken akciócso-
portok szedik a szemetet, így a 
vasútállomás, a Petőfi és Lakta-
nya utcai játszóterek, valamint a 
Zuhogó környékén. A szükséges 
kesztyűkről, zsákokról, láthatósági 
mellényekről az önkormányzat 
és a Flex gondoskodik. Szintén a 
város több pontján fákat ültetünk, 
folytatva az elmúlt évek sikeres, 
tervezett fásítási programját. 
Ügyességi versenyekre, bemuta-

tókra várják Sárvár minden polgá-
rát a várba, a vár környékére és az 
Arborétumba. Természetesen az 
akciósorozatba bekapcsolódnak 
az óvodák és az iskolák is. 

Az önkormányzat és a Nádas-
dy Kulturális Központ honlapjain 

és közösségi médiafelületein, a 
Sárvári Médián keresztül folya-
matosan tájékoztatást adunk 
a konkrét eseményekről, kéré-
sekről. 

Légy Te is környezeted része! 
Élj vele!

DR. GELENCSÉR ANDRÁS levegőkémikus volt a Civil Estek vendége
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A 22. Sárvár Kupát március 
9-én szervezte meg a Sárvári 
Shotokan Karate Egyesület a 
Sárvár Arénában, amelynek 
megnyitóját megtisztelte je-
lenlétével többek között Ágh 
Péter országgyűlési képvise-
lő, Kondora István polgár-
mester, dr. Kondora Bálint, 
a Vas Vármegyei Közgyűlés 
alelnöke és Szabó Zoltán 
alpolgármester is. 

A megjelenteket Németh Júlia, 
a sárvári karate egyesület elnöke 
köszöntötte, majd átadta a szót 
Németh Róbert főszervezőnek, 
aki kiemelte, hogy idén 19 egye-
sület fogadta el a meghívást a 
szövetség évnyitó versenyére, 
amelyen a sárvári karatékáknak is 
szurkolhattunk.

 Kondora István polgármester 
köszöntőjében örömének adott 
hangot, hogy a Sárvár Aréna egy 
ilyen nagyszerű versenynek tud 
ismét helyet adni. Krepsz János, a 
Magyar JKA Karate Szövetség elnö-

ke köszöntőjében kiemelte, hogy 
a Sárvár Kupa fontos helyet foglal 
el a karate szövetség versenynap-
tárában, amely színvonala, szerke-
zete és mezőnye alapján megfelelő 
gyakorlást biztosít. A megnyitó 
végén Schneider László, a verseny 
főbírája   „hivatalos karatés módon” 
megnyitotta a versenyt. 

A verseny rendezője a Sárvári 
Shotokan Karate Egyesület volt a 
Magyar JKA Karate Szövetséggel 
karöltve. Hazánk minden részéről 

érkeztek nevezések, 19 csapat kö-
zel 130 versenyzője 250 nevezést 
adott le egyéni formagyakorlat-
ban és küzdelemben.  

A sárvári csapat 7 fővel nevezett 
a versenyre, a sárvári karatékák 
versenyen elért legjobb ered-
ményei: Kovács Orsolya után-
pótlás kategóriában kumitéban 
5. helyezett, Söptei Péter haladó 
kategóriában katában és kumité-
ban is 2. helyezett, Wentz Martin 
haladó kategóriában katában 3. 

helyezett, Ábrahám Kira után-
pótlás kategóriában kumitéban 
2. helyezett, Harami Dominik 
haladó kategóriában katában 2. 
helyezett, kumitéban 3. helyezett, 
Csapó Bence junior kategóriában 
kumitéban 3. és felnőtt kategóri-
ában katában 3. helyezett, Gulyás 
Ferenc junior és felnőtt  kategóri-
ában is 4. helyezett lett katában.

– A verseny nagyon hasznos 
volt a felkészültség ellenőrzésére, 
a hibák feltárására és az új verseny-
zők rutinszerzésére. Öröm, hogy a 
tavalyihoz képest több dobogós 
helyezés született. A mutatott 
teljesítmények biztatók a jövőre 
nézve és reményeink szerint majd 
további érmekkel gazdagodunk. 

Köszönjük szépen a versenyzést, 
a közreműködést és a támogatá-
sokat – mondta el Németh Róbert 
főszervező, edző.

A résztvevők és a szövetség 
tisztségviselői elégedetten szóltak 
a versenyről és biztosították a szer-
vezőket a jövő évi részvételükről 
és támogatásukról.

Megnyitó – Ágh Péter, Ágh Benedek, Krepsz János, Kondora 
István, Németh Róbert és Németh Júlia a megnyitón (Fotó: MCs)

SÁRVÁR KUPA – Eredményesen szerepeltek a sárvári versenyzők!  

SAKK DIÁKOLIMPIA
A megyei sakk diákolimpián 2 sárvári csapat indult. Alsós fiú 
korcsoportban a Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola diák-
jai nagy küzdelemben szerezték meg a 2. helyet. Csapattagok: 
Filátz Dániel, Gancz Dániel, Szendefi Vencel, Söptei Péter.

A középiskolásoknál csupán egy ponttal lemaradva 2. helyezést 
ért el a Sárvári Tinódi Gimnázium csapata. Csapattagok: Papp 
Csongor, Hujber Fanni, Járomi Ádám, Hujber Áron.

Mindkét csapat jogot szerzett az országos döntőn való indulásra.

A sárvári karatés csapat Németh Róberttel

Sárvár, Laktanya u. 2. Hétfő–szombat: 6:00-20:00
Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

Szeretettel várjuk Önöket üzleteinkben!

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

Kőbányai sör 0,5l  ......................... 348 Ft/db  696 Ft/l
Dreher Gold 0,5l  .......................... 388 Ft/db  833 Ft/l
Royal vodka 0,2l  ........................ 1320 Ft/db  6600 Ft/l
Zubrowka vodka 0,2l  ................. 1280 Ft/db  6400 Ft/l
Jägermeißter 1l  ..........................8100 Ft
Pepsi 2l  ....................................... 640 Ft/db  320 Ft/l
Soproni sör 0,5l  ........................... 379 Ft/db  758 Ft/l

ÜZLETEK

132024. ápril is 12.SÁRVÁRI    HÍRLAP



Hazai győzelem a Vastyúk Kupán

Gömbös Gyula országos bajnok

A sárvári önkormányzattal együttműködve a Sárvári Kinizsi 
Sportegyesület megpályázta és elnyerte az idei Futókörök Nap-
ja sárvári megrendezésének jogát, amelynek megszervezésére 
április 27-én, szombaton, a sportnap keretein belül kerül sor.  

– Idén először nem automatikusan kapták meg a futókörrel 
rendelkező települések a program lebonyolításának lehetőségét, 
hanem pályázni kellett, és a SZEOSZ képviselői választották ki a 20 
nyertes pályázatot – tájékoztatta lapunkat Darics Nikolett, a Kinizsi 
Tájfutás Szakosztályának vezetője. 

A helyszín központja a már megszokott Csónakázó-tó, Spirit 
melletti füves terület, ahol 9 és 17 óra között szervezik a versenyt. 
A program lebonyolításával kapcsolatos feladatokat főleg az 
egyesület tájékozódási futó szakosztályának tagjai végzik majd, de 
szívesen várják és fogadják segítők közreműködését is.

Az eseményen a részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött, 
amelyet április elsejétől online, illetve az esemény napján, a helyszí-
nen, a verseny ideje alatt lehet megtenni. A megtett köröket időmérő 
chipek segítségével fogják mérni a szervezők, a legtöbbet futó egyéni 
teljesítők pedig értékes sportszervásárlási utalványban részesülnek.

A Futókörök Napja az Ötpróba szabadidősport program hivatalos 
pontszerző állomása!

Helyszínek, versenykiírás, nevezés és bővebb információ: https://
futokoroknapja.hu

Facebook-esemény: Futókörök Napja 2024 – Sárvár

Március 23-án Bakony-
szentkirály mellett, Haj-
máspusztán került meg-
rendezésre a tájfutók 
Szenior Ultra Hosszútávú 
Országos Bajnoksága. 

A versenyen Gömbös Gyula 
képviselte a Sárvári Kinizsi SE-t, 

aki idén sem talált legyőzőre. Ka-
tegóriájában (F75) nagyon szoros 
küzdelemben szerezte meg az 
1. helyet és védte meg országos 
bajnoki címét, mindössze 4 má-
sodperc döntött az 5,7 km-es 
légvonaltávú és 210 méter szint-
emelkedést tartalmazó pályán. 

Másnap, az azonos helyszínen 
zajlott regionális 
rangsoroló Komár 
Béla Emlékverse-
nyen is örülhet-
tünk sárvári érem-
nek. Ezen verseny 
e r e d m é n y e i : 
F75B: 2. Gömbös 
Gyula, F18B: 4. 
Pásti Bálint, N21B: 
8. Darics Nikolett, 
F50B: 10. Pásti 
András

A mellékelt ké-
pen az országos 
bajnokság női és 
férfi 75-ös kate-
góriájának dobo-
gós versenyzői.

A Szent László Katolikus Általános Iskola tornatermében 
szervezett női kispályás labdarúgótornát az Aranylábú 
Vastyúkok Sportegyesület. 

A megmérettetésre hét csapat 
nevezett, akik körmérkőzéses 
formában döntöttek a helyezések 
sorsáról. A házigazda együttes 
négy győzelem mellett két döntet-
lent ért el, és ugyancsak imponáló 
12–2-es gólaránnyal hódította el 
és tartotta itthon a Vastyúk Kupát.

A torna végeredménye: 1. 
Aranylábú Vastyúkok SE 14 pont 
(Boros Gabriella, Böcskei Nikoletta, 

Egervölgyi Liza, Jobb Szilvia, Keresi 
Szimonetta, Lukács Kinga, Molnár 
Lucia, Pulai Lilla, Schweiger Beáta, 
Stieber Anett, Takács Dorottya); 
2. SzaSza Pizza 11 pont; 3. Nagy-
lengyel 11 pont; 4. SVSE Sopron; 
5. Rábapaty; 6. Vép; 7. Vulkán FC.

Az Aranylábú Vastyúkok csapata 
legközelebb április 13-án, a kispá-
lyás bajnokság tavaszi nyitónapján 
lép pályára. 

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak)
– Termelési művezető helyettes (2 műszak)
– Gépkezelő-karbantartó (2 műszak, áll. éjszaka)
– Raktáros (2 műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!
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Megnyitó:  08:50 óra
Helyszín: Csónakázó tó (rekortán pálya)

A sportnapot megnyitja Dr. Máhr Tivadar, 
Sárvár város alpolgármestere

MOZDULJ! GYERE!  
Alakíts csapatot!  

Méresd meg magad egyéniben is!
Próbáld ki ügyességedet, kitartásodat 

és gyorsaságodat!

TIZENHAT SPORTÁG 
TIZENHAT HELYSZÍNEN!

Versenykiírások, részletes program, regisztráció: www.sarvarvaros.hu
A regisztrációhoz kötött események vonatkozásában a jelentkezési határidő: 2024. április 20.

SÁRVÁRSÁRVÁR
 SPORTNAP SPORTNAP

2024.2024.
ÁPRILIS 27.

KOSÁRLABDA
torna

Helyszín: Sárvár Aréna (küzdőtér)
Időpont: 2024.04.27. 09:00 óra

Jelentkezés:
a csapat nevével, a csapatvezető 

elérhetőségével
Pál Balázs (+36/20/824-8445, 

palbalazs12@gmail.com)

ÚSZÁS
csapatverseny

Helyszín: Sárvári Gyógy- és 
Wellnessfürdő

Időpont: 2024.04.27. 10:00-16:00 óra
Jelentkezés:

minimum 3 fős csapatok, a csapat 
és a tagok neveivel
Szummer Tamás  

(szummer.tamas@gmail.com)

VÍZI SPORT
Sárvár Kártyával  

ingyenes nem elektromos 
vízi eszközhasználat

Helyszín:  
Csónakázó-tó

Időpont:  
2024.04.27.  

10:00-17:00 óra

HORGÁSZAT
Kinizsi Horgász Kupa 2024

Helyszín: Sárvári Téglagyári-tó
Időpont:  

2024.04.27. 07:00-13:00 óra
Jelentkezés:

maximum 24 felnőtt  
és 10 gyermek

Tóth Lajos (+36/30/957-6932, 
kinizsi45@freemail.hu)

FUTÓKÖRÖK NAPJA
Helyszín: Csónakázó-tó (rekortán 

pálya)
Időpont: 2024.04.27.  09:00-17:00 óra

Információ: Gömbös Gyula 
(+36/30/248-4106)

FALLABDA
nyílt nap és amatőr verseny

Helyszín: Sárvár Aréna  
(fallabda pályák)

Nyílt nap időpont:  
2024.04.27. 09:00-10:00 óra

Verseny időpont: 2024.04.27. 10:00 óra
Jelentkezés: Kajtár András 

(sarvarifallabdaegyesulet@gmail.com)

TENISZ
női és férfi amatőr teniszverseny

Helyszín: Csónakázó-tó 
(teniszpálya)

Időpont: 
2024.04.27. 09:00 óra

Jelentkezés:
Takács Norbert (+36/30/974-1416, 

norbert.takacs75@gmail.com)

MÖLKKY
páros verseny

Helyszín: Várpark
Időpont: 2024.04.27. 13:00 óra

Jelentkezés:
felnőtt és 14 év alatti ifjúsági 

kategória
Havasi József (+36/30/902-5582, 

havasi@varsat.net)

KERÉKPÁRTÚRA
könnyű, 4 órás túra a Sárvár  

– Szelestei Arborétum – Ölbői Horgásztó  
– Sárvár útvonalon

Gyülekező: 2024.04.27.  
08:45 óra (Posta tér, Neo Kávézó)

Indulás: 2024.04.27. 09:00 óra
Ajánlott felszerelés: megfelelő kerékpár, pót 

belső, sisak, láthatósági mellény  
Információ: Németh László (+36/30/235-4379)

KARATE
regisztrációhoz kötött szabad edzés

Helyszín: Sárvár Aréna (karate 
terem)

Időpont: 2024.04.27. 15:30-16:45 óra
Jelentkezés:

minimum 5, maximum 20 fő
Németh Róbert (sarvarkarate@

gmail.com, Sárvár Aréna sportolói 
recepció)

PETANQUE
páros verseny

Helyszín: Várpark
Időpont: 2024.04.27. 09:00 óra

Jelentkezés:
felnőtt és 14 év alatti ifjúsági 

kategória
Havasi József (+36/30/902-5582, 

havasi@varsat.net)

LOVAGLÁS
ingyenes nyíltnap

Helyszín: Vadkert Major
Időpont:  

2024.04.27. 13:00-16:00 óra
Információ:

Becker Róbert  
(+36/30/932-6550,  

vadkert@vadkertmajor.hu)

ÍJÁSZAT
amatőr verseny

Helyszín: Sárvár Aréna (I.emelet)
Időpont:  

2024.04.27. 10:00-15:00 óra
Jelentkezés:

név és életkor megadásával
Tomsics Balázs (+36/30/911-6514, 

sarvariijaszok@gmail.com)

TEKE
amatőr csapatverseny
Helyszín: Sárvár Aréna 

(tekecsarnok)
Időpont:  

2024.04.27. 10:00-17:00 óra
Jelentkezés:

maximum 14, 4 fős csapat
Farkas Imre (+36/30/687-4648, 

farkas.imre07@gmail.com)

SAKK
egyéni verseny

Helyszín: Vár kisterem
Időpont: 

2024.04.28. 09:00 óra
Jelentkezés:

Havasi József 
(+36/30/902-5582, 
havasi@varsat.net)

TÁNC VILÁGNAPJA
Helyszín: Posta tér

Időpont: 2024.04.27. 17:00 óra
Információ: Dr. Kondora Bálint  

(+36/30/737-5775)

PROGRAMOK - HELYSZÍNEK

LABDARÚGÁS
kispályás műfüves torna

Helyszín: Sárvár FC sporttelep 
(műfüves pálya)

Időpont: 2024.04.27.  
09:00-12:00 óra

Jelentkezés: maximum 8 csapat 
csapatvezető nevével és 

elérhetőségével
Fider Ádám  

(sarvarfcup@gmail.com)
Információ: +36/30/561-0179

,,Mozdulnék Sportlabor” ingyenes egészséges életmód és sport tanácsadási szolgáltatás. Helyszín: Csónakázó-tó
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 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

✆ 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Matracvédők 
4-6 cm vastagságban, 
készletről 
már 28.000 Ft-tól!
80 x 200 és 90 x 200 cm 80 x 200 és 90 x 200 cm 
méretekbenméretekben

Táskarugós matracok Táskarugós matracok 
18-22 cm-es vastagságban 18-22 cm-es vastagságban 
levehető mosható huza� al levehető mosható huza� al 

készletről azonnal vihető, készletről azonnal vihető, 
különböző méretekben.különböző méretekben.

80 x 200, 90 x 200 és 80 x 200, 90 x 200 és 
160 x 200 cm méretekben160 x 200 cm méretekben

Sárváron a 

házhozszállítás 

ingyenes! 

 

Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa 
felvételt hirdet:

ANIMÁTOR
főállásban 8 órás ill. részmunkaidőben 4-6 órás, 

valalmint alkalmi jelleggel, egyszerűsített foglalkoztatással 
délutáni/esti munkaidőbeosztásba,

valamint
megváltozott munkaképességű munkatársat

4 órás munkakörbe.

Jelentkezéseket a pozíció megjelölésével 
a job.parkinn.sarvar@parkinn.com e-mailcímre várjuk!

További információ a 95/530-111-es telefonszámon kérhető.

 

  

  

  

  

  

XX--YY--ZZ  ––  bbeesszzéélljjüünnkk  kköözzööss  nnyyeellvveett  

– egy napos kommunikációs tréning  
Komoly kihívás elé állítja a munkahelyeket az, hogy több generáció dolgozik együtt.  A generációk eltérő 

munkahelyi szokásokkal és elvárásokkal érkeznek a munkaerőpiacra.  Hogyan értsünk szót a másik 
generációhoz tartozó munkatársunkkal, családtagjainkkal, tanulóinkkal?  

 
 

AA  kkééppzzééss  ttéémmaakköörreeii::  
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Sárvár 

Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@invitel.hu
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